¶ Postea iste, prior Domnus Menendus dedit locum Sancti Dominici de Murta enplazatum Martino Pelagii Fafie quod teneret illum in vita sua et cum <quanto> ibi haberet et teneret ad mortem, revolueretur ipse locus Sancti Dominici in pace Monasterio pro ducentis morabitanis quis Martinus Pelagii dedit ipsi priori per consilium Domni Alfonsi Petri et Johanis Armigii et Domni Fernandi Pignarii et Vicencii Menendi militum patronorum pro heredum Monasterii quos denarios expendit ipse prior in profectu Monasterii et expendidet partem de illis in camino

<sup>159</sup>Riscado: “muu” (?).

<sup>160</sup>Riscado: “tamen”.

Ecclesie Romane quando ibat illuc contra milites filios Laurencii Fernandi de Cuineia quod perturbabunt testamentum Vincencii Laurencii fratris carnalis eorum super hereditate de < ... (?)> Almalages quam habebat Monasterium ex parte istud Vicencii Laurencii. Et de istis morabitanis duxit Petrus Menendis canonicus Monasterii filius istius prioris unam mulam <ad Monasterium> que custavit quadraginta morabitanis et vendidit illam prior Petrus Menendi naturalis de Riquiam pro qui[n]quaginta morabitanis ad Gonsalvum Gonsalvi comendatorem de Eega et duxit quadraginta morabitanis in denariis per manum Domni Petri Roderici cantoris Colimbriensis et Domni Petri Gonsalvi Zarco qui fuit postea episcopus Visensis.

Postea fuit episcopus Domnus Eg<e>as Fafie Cõlimbriensis et vidit cum consideravit quod male erat paratus locus Sancti Dominici per istum Martinum Pelagii et fecit cum illo quod recepit centum et viginti libras de Monasterio tempore prioris Domni Andree et remansit locus Sancti Dominici in salvo Monasterio. Et de illis morabitanis vel libris persolvit Petrus Menendi <Farrais> prior Monasterii triginta libras Martino Pelagii ut libere<sup>161</sup> ac quiete possiderat Moansterium de Arganil locum Sancti Dominici de Murta.

Actum fuit in Era M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> LXXXX<sup>a</sup> II<sup>a</sup>.

Isti sunt testes contra quibus Tarasia Pelagii et filii eius silicet Petrus Feo et Martineiro et Johanes Petri et Dominicus Petri et Elvira Petri et Stefanus Petri dederunt heremidam Sancti Dominici de Murta et quantum ibi abebam<sup>162</sup> Monasterio Sancti Petri de Arganil ut ipsum Monasterium habeat in perpetuum dictam heremidam et quantum ad eam pertinet. Petrus Pelagii presbiter, Alfonsus Pelagii de Ablantes, Martinus (?) Menendi Parada, Gonsalvus Pelagii, Petrus Martini Gallego, Alfonsus Caa (?), Dominicus Rodo, Micael Canis Striu (?), Johanes Tropõ, Johanes Martini de Carril, Martinus Pelagii filius de Galega, Petrus Nunit Palia Vana, Menendus Gonsalvi de Sena, Micael Johanis acolitus, Petrus Martinus acolitus, Menendus Martinis frater eius, Tome Johanis subrinus Magristi Petri, Petrus Johanis presbiter, Testes.